Brasília, 14 de fevereiro de 2025.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Aos Srs. Presidentes de Juntas Comerciais,

Cumprimentando-os, pelo presente e na forma dos artigos 18, I, 19, parágrafo

único, 41 e §§ do estatuto social, CONVOCO V. Sa. a participar da ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA da Federação Nacional de Juntas Comerciais - FENAJU, que acontecerá em
19/03/2025, às 09:00, a ser realizada de forma presencial, Avenida Desembargador Souto
Maior, 291, 3 andar, Centro, CEP 58013-190, João Pessoa, Paraíba, com a seguinte pauta:

1. Eleições.

Destacando a importância da participação de todos, requer a confirmação de

presença, através do e-mail presidencia@fenaju.com.br

Atenciosamente,

GREGÓRIA BENÁRIOS LINS SILVA
Presidente

		2025-02-14T10:40:56-0300